
Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение  
«Детский сад № 24» 

(МДОУ «Детский сад № 24») 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                                  № 31/1/ОД 

П.Кикерино 

 

Об организации наставничества над педагогами 

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в 
учреждение по вопросу приобретения и совершенствования индивидуальных 
профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые годы работы 
в ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить наставником для начинающего педагогического работника Майорову О.Д. 
педагога высшей квалификационной категории 

2. Обеспечить взаимодействие с наставляемыми в рамках Положения о наставничестве, 
утвержденное приказом № 8 от 28.02.2022 г и индивидуального плана наставничества 

3.Наставнику Майоровой О.Д. предоставить отчет о результатах наставничества за 2023-
2024 учебный год на итоговом педсовете 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                 М.А.Артюхова 

С приказом ознакомлены: 

№ п/п ФИО должность        дата    подпись 

1.  Майорова О.Д. воспитатель   

 

 

 


		2024-04-15T14:50:18+0300
	АРТЮХОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА




